BT-FR430-004
40 万像素智能读码器
BT-FR430-004 型号智能读码器，可高效
读取多种码制的一维码和二维码，最大读
取速度可达 87个码/秒。同时采用自研的
深度学习算法，鲁棒性强，可识别多种复
杂条码。适用于 3C，食药品，电子半导
体，汽车零部件等行业。

应用行业：
3C，食药品，电子半导体，汽车零部件
订货型号：
6mm焦距、手动调焦设备：BT-FR430-004S06WBN
12mm焦距、手动调焦设备：BT-FR430-004S12WBN
14.8mm焦距、手动调焦设备：BT-FR430-004S15WBN
6 mm焦距、机械对焦设备：BT-FR430-004M06WBN
12mm焦距、机械对焦设备：BT-FR430-004M12WBN
14.8 mm焦距、机械对焦设备：BT-FR430-004M15WBN
技术参数
型号
参数